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Andakt

Som prest har jeg i begravelser hørt livshistorier om men-
nesker som vokste opp på 30- og 40-tallet og ble rammet 
av polio. Jeg har også møtt dem selv på aldershjem og 
hørt historiene deres om hva denne forferdelige sykdom-
men gjorde med dem. Nå preges samfunnet vårt helt 
plutselig av korona-viruset, og vi lurer på hvor dette skal 

ende. Er det slik at enhver tid har sin sykdom og sin frykt? 
Noen sykdommer gjør at vi mister oss selv. At vi mister de 
egenskapene vi hadde, og ikke minst at vi mister relasjo-
nene våre. En barndomskamerat av meg ble for noen år 
siden stygt redd for at han hadde fått en eller annen form 
for kjønnssykdom. Jeg skal ikke gå i detaljer på hvorfor, 

«Medvandrere i smerten»

men han hadde tenkt årsak – virkning, og derfor tok han 
like godt og sjekket seg for alt, og så måtte han vente på 
resultatene av prøvene. Det tok noen dager, og i mellom-
tiden gruet han seg fælt. Han så for seg det verste, og 
at han i neste omgang måtte bli nødt til å fortelle andre 
som han igjen kunne ha smittet, for at de så skulle sjekke 
seg hver og en. Men heldigvis, da resultatet av prøvene 
kom var det intet utslag, og han kunne puste lettet ut. 
Men hvorfor var det først etter at svaret kom at han turte 
å fortelle om dette til andre? Var det hele for flaut? Er 
det ikke når vi er syke eller usikre på om vi er syke at vi 
hadde trengt hverandre? Er det ikke da det hadde vært 
godt å lytte til hverandres usikkerhet og smerte? Jeg tror 
at kristnes viktigste oppgave i møte med sykdom burde 
være å ikke trekke seg unna, men å være der som et 
medmenneske. I Det nye testamente leser vi om at Je-
sus flere ganger møtte spedalske. Dette var den tidens 
verste sykdom. Spedalske bodde for seg selv i isolerte 
lunder utenfor byen. De var merket med skam, og de var 
religiøst urene. Jesus møtte de spedalske, og han hadde 
inderlig medfølelse med dem. Kristendom er ikke en ga-
ranti om at du skal bli helbredet, også kristne blir syke, og 
dør av sykdommen sin. Å være kristen innebærer også 
å miste noen du er glad i på grunn av sykdom. Men det 
kristne håp handler om at en gang, i evigheten, skal alt 
som heter sykdom og død forsvinne fra denne verden. 
Inntil da må vi som er kristne våge å være der for den 
som er syk, også nå i Korona-tiden. Kanskje det er ennå 
viktigere enn ellers å ta en telefon til de du kjenner, eller 
de du ikke har sett på en stund. Spør om hvordan det 
går, og om du kan hjelpe. Det handler om å ha et varmt 
hjerte for vår neste.

Som kristne må vi våge å være der for den som er syk. Det handler om å ha 
et varmt hjerte for vår neste når denne har det vondt og er redd.

AV MARTIN AALEN HUNSAGER, NYANSATT SOKNEPREST I OLSVIK MENIGHET  

Farmen presten Thor fra LoddefjordFarmen presten Thor fra Loddefjord

Mange av oss har sittet og sett på TV2  og fulgt med 
på Farmen og Thor Haavik i beste sendetid. 
Velsignelse, bønn og dåp har fått plass i Farmen 
konseptet denne gangen. 

Nå er Thor Haavik tilbake igjen i Mathopen etter å ha 
vært på Farmen.

   Thor Haavik
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– Man blir ganske sliten av å komme tilbake til den vir-
kelig verden. Det er mye mer lyder og det tar litt tid å 
komme seg inn i den vanlige hverdagen igjen. Men selv-
følgelig er det deilig med dusj og hygiene, annen mat enn 
poteter og havregrøt og å treffe familien, sier Haavik til 
avisen Dagen 

– Det er rart sier Haavik , men jeg er veldig glad for at 
jeg fikk være med på gården. Jeg er stolt over hvor sterkt 
den kristne troen kommer frem og den støtten jeg opp-
levde der. Det var veldig positiv atmosfære rundt andak-
ter, bønnestunder og jeg følte mange dro et godt lass for 
den kristne troen, sier han.

Viste respekt for troen 
– Jeg føler mange i Norge er kirke-positive og heier frem 
konfirmasjon, bryllup, begravelse og dåp selv om de ikke 
er kirkeaktive selv. På årets Farmen ble det et møte 
mellom kirkeaktive og kirkepositive, og da kan det faktisk 
bli skikkelig hallelujastemning, sier Haavik og ler.

Gjennom Farmen opplevde vi at Thor ble møtt av de an-
dre på en god måte og respekt for sin tro. 

Ikke alt ble vist på TV men Thor har lest godnattvelsig-
nelse for deltakeren og fått lov å ha andakt for de an-
dre Farmendeltakerene. Thor forteller at han har fått god 
støtte hos foreldrene. De har vært til stor støtte for han 
og oppmuntret han til å delta. Om samholdet på gården 
har han bare godt å si. Vi ble godt tatt vare på og jeg har 
fått venner for livet. – Vi ble som en stor familie sier han 
til Dagen.

Fotballspiller. 
Thor forteller til TV2 at han drømte om bli en fotballspiller. 
Han ble kristen da han var 17 år, men hadde en van-
lig konfirmanttid. Han drømte om å bli fotballspiller og å 
spille fotball på heltid. Så ble han skadet og måtte legge 
drømmene på hylla. 

Det ble en trist periode Fotballen hadde gitt meg så mye 
mål og mening og mye håp. Det ble en krisetid. Så be-
gynte han å tenke på det kristne budskapet og han åpnet 
seg mer opp for dette. Han hadde ingen kristne venner 
eller ikke noe kristent felleskap så han bestemte seg for 
å be. Så ba han: Gud, unnskyld for at jeg har gått min 
egen vei. Hvis du finnes, så skal jeg gå 100 % for deg. Så 
skjedde det noe forteller Thor til TV 2.- Det var som om 
det strømmet en ufattelig kjærlighet, fred og godhet over 
meg. Hjertet mitt dunket. Det var som en forelskelse, 
bare enda mye kraftigere. Jeg begynte å grine og skjøn-
te at Gud finnes. Etter dette tok han kontakt med konfor-
mantpresten og startet ungdomsarbeid i Loddefjord.

Nå er Thor klar for nye utfordringer og har fått seg jobb i 
Salhus menighet som kapellan der han selvfølgelig vil gå 
inn i ungdomsarbeidet i menigheten. 
	   

Tekst: Geir  Møller Foto: TV2 / Thor Haavik
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Områdesatsing i Loddefjord og Olsvik
Fritid i felleskap i Olsvik: 
I november startes det opp gratis aktiviteter som dans, sjakk 
og kreativt verksted for barn og unge i Olsvik. 
Prosjektet vil gjennomføres i tett samarbeid med Olsvik Sko-
le, Områdesatsing Olsvik og Loddefjord og andre ressurser i 
form av lokale organisasjoner og relevante samarbeidspart-
nere. Det ansettes nå en egen aktivitetskoordinator som skal 
utvikle kulturtilbudet i område der målet er å skape inklude-
rende og trygge møteplasser.  
Frisklivssentralen til Loddefjord og Olsvik 
Frisklivssentralen i Bergen er et helsefremmende og forebyg-
gende lavterskeltilbud for innbyggere i kommunen. De jobber 
blant annet med fysisk aktivitet og kosthold, og har nå utvidet 
treningskonseptet «Finn formen med Friskliv» til Olsvikpar-
ken og Vadmyrabanen. Dette er et utendørs treningstilbud for 
deg som ønsker å komme i bedre form sammen med andre. 
Det er gratis og krever ingen påmelding. 
Du er hjertelig velkommen
Tirsdager   kl. 10:00-10:45 oppmøte Olsvikparken
Torsdager  kl. 12:00-12:45 oppmøte ved Vadmyrabanen
Nærmiljøgrupper og nærmiljøkontor Vestkanten   
Vi venter fremdeles på å få åpnet nærmiljøkontoret vårt på 
Vestkanten for offentligheten. Kontoret skal være et møte-
sted der man kan komme med forslag til tiltak eller samar-
beid.  Vi har startet opp arbeidet med våre nærmiljøgrupper 
i områdene. Nærmiljøgruppen vil jobbe tett med områdesat-
singen, og være en arena for utveksling av informasjon, er-
faring og ideer og hvor prosjekter og aktiviteter kan drøftes, 
koordineres og støttes. 

Hilsen fra Cecilie og Disa i Områdesatsingen 
- Loddefjord og Olsvik

Områdesatsing i Loddefjord og Olsvik  
Områdesatsingen i Loddefjord og Olsvik skal bidra til å gi 
nærmiljøet et løft, redusere frafall i skolen og arbeide for en 
bærekraftig byutvikling. I områdesatsingen jobber vi blant an-
net for oppgradering av uteområder, styrking av sosiale og 
kulturelle aktiviteter og flere sosiale møteplasser. Til tross for 
den pågående koronasituasjonen ble det arrangert flere akti-
viteter i sommer og høstferien. Områdesatsingen har støttet 
flere lokale tilbud som blitt arrangert av Kulturkontoret, Lod-
defjord Bibliotek og Olsvik Musikkorps. BUA Vestkanten har 
stimulert til mye aktivitet og hatt et høyt trykk på låneordnin-
gen under både sommer og høst. 

Gratis utlån av fritidsutstyr
BUA Vestkanten har blitt godt mottatt i Bergen Vest siden åp-
ningen i juni i år. BUA er en gratis utlånssentral der folk i alle 
aldre kan låne sport- og friluftsutstyr. I disse dager er høst- og 
vinterutstyr på vei inn. Her kan man låne alt fra ski, turtøy, telt 
og lavoer. BUA Vestkanten holder til på Vestkanten storsen-
ter på parkeringsdekket i 3 etasje retning sør. Velkommen!

Åpningen av uteområdet ved Elvetun Ungdomshus 
I september ble det nye uteområdet ved Elvetun åpnet. Opp-
graderingen har vært et samarbeid mellom barn og unge i 
Loddefjord, Bergen kommune, Molastiftelsen, Vestkanten, 
Stiftelsen SR -Bank, Sparebank 1 Vest og OBOS. Elevråds-
representanter fra Loddefjord og Sandgotna skoler åpnet 
uteområdet sammen med byrådene Lubna Jaffery og Katrine 
Nødtvedt. Videre under høsten skal huset få nye toaletter og 
et nytt kjøkken. 
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Disa Tell. Koordinator områdesatsing. Byrådsavdeling for arbeid, 
sosial og bolig (BASB) Seksjon for bolig og områdesatsing Ber-
gen kommune, postboks 7700, 5020 Bergen Telefon: 479 550 30  
Epost: Disa.Tell@Bergen.kommune.no - www.bergen.kommune.
no/omradesatsing

Søndag 1. november er Alle Helgens Dag, og Lod-
defjord menighet vil som vanlig invitere til minne-
gudstjeneste for de avdøde i menigheten siden 
forrige Alle Helgens Dag.
Men i år vil dette bli en lukket gudstjeneste for spesielt 
inviterte, på kveldstid kl 18.00, pga koronapandemien.
Hvis du ikke er blant de inviterte, men likevel har et spe-
sielt ønske om å få delta på denne gudstjenesten så ta 
kontakt på 99586948 eller ah995@kirken.no.
Vi ønsker også å dele noen tanker og ideer om hva vi 
alle kan gjøre for hverandre i møte med sorg.
https://kirken.no/globalassets/kirken.no/forste-
hjelp-ved-sorg/forstehjelpsorg_folder_bokmal.pdf
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Formiddagstreff
i Loddefjord menighetshus

Velkommen til formiddagstreff  
i Loddefjord menighetshus hver 3dje -

Torsdager i mnd. kl 11.30

Vi følger helsemyndighetens anbefalinger 
vedrørende Corona

Program 
19.11  Agnes Råket. Før i tiden
Det blir bevertning og utlodning.  
10.12  juleavslutning. Andakt ved sokneprest Arve 
Hansen Haugland. Det blir bevertning og juleutlodning..

Velkommen til felleskap! 
Hilsen Loddefjord menighet. 

Menighetskvelder 
i Loddefjord menighetshus

Velkommen til menighetskvelder i Loddefjord 
menighetshus. Tirsdager kl 19.00

Samtale om søndagens tekst, bibel og bønn.

Vi er allerede halvveis gjennom høsten, men det er fortsatt 
tid fram mot jul, og vi planlegger 3 nye menighetskvelder 
før den tid. Tirsdagene 27. oktober, 10. november, og 
8. desember kl. 19.00 inviterer vi til åpen menighetskveld 
på Menighetshuset med tid til felles bønn, et enkelt bibel-
studium og samtale, og fellesskap rundt dette.  Smitte-
verntiltak vil bli etterlevd.  Vel møtt!

Morgenmesse i Loddefjord kirke
Velkommen til morgenmesse hver tirsdag 

i Loddefjord kirke kl 09.00. 
Tekstlesning, bønn og nattverd. 

En fin start på dagen!

Babysang i Loddefjord menighetshus 
Hver mandag kl 10.30 
Babysang er åpent for alle babyer fra 0 - 12 måneder.
Følg med på facebooksiden til Babaysang i Loddefjord. 

Bibeltimer i Loddefjord menighetshus 

Program 
03/11 Paul Otto Brunstad
Tema: 
Paulus brev til Kolosserne

17/11 Heidi Merete Baird   
Tema: 
”Du gjemmer meg fast ved ditt hjerte 
og nevner mitt navn”. Hva vil det si å være 
kristen når du blir dement, når du blir alvorlig 
psykisk syk, når en ulykke eller sykdom hindrer 
deg å tenke og leve som før? Vi ser på teologen 
John Swinton og hans blikk på kristen identitet, 
sykdom, fellesskap og å leve i Guds tid.

01/12 Paul Otto Brunstad  
Paulus brev til Kolosserne

Knøttekor og Knøttesleng
i Loddefjord menighetshus 
Hver tirsdag kl 17.30 i Loddefjord menighetshus 
Knøttekoret øver i forlengelsen av knøttesleng annen-
hver tirsdag. Følg med på facebooksiden til Knøttesleng. 

Loddefjord sprell levende 
søndagskole
i Loddefjord menighetshus 
Følg med på facebooksiden til Loddefjord sprellelevende 
søndagskole. 1 November Søndagskole-Samling. 
8 November Søndagskole-Digital. 15 November Søn-
dagskole-Digital. 22 November Søndagskole-Samling  
29 November Familiegudstjeneste/ Lysmesse
6 Desember Søndagskole-Digital

Menighetskalenderen Se «Det skjer i Loddefjord…» 
Følg ellers med på menighetens nettside: 

https://kirken.no/loddefjord og på facebooksiden: 
Loddefjord menighet 

Loddefjord 
menighet

2020

Det skjer noe for barn, ungdom og voksne 
i Loddefjord menighet

Paul Otto Brunstad

Heidi Merete Baird

Gjennom å gi en gave støtter du blant annet: 
  •  Utgivelse av menighetsbladet 6 nummer i året, 
     trykking og andre kostnader.
  •  Drift av Loddefjord menighetshus 
  •  Støtte til vårt barne og ungdomsarbeid 
  •  Diakonalt arbeide. 
  •  Annet arbeide for voksne og eldre 

Vi tar imot både små og store gaver. 
Gaver over 500 er fradragsberettiget og du får igjen på skatten. 
Da må vi ha ditt personnummer slik at vi får 
registrert gaven. 

Takk for det du vil gi til Loddefjord menighet   
Bruk konto.nr:  3633.5178232 eller Vipps 80400 - 
Loddefjordkirke. Merk gaven med: HØSTGAVE 

Vi du støtte Loddefjord 
menighet med en høstgave?

Å drive menighet koster penger. Vi får litt tilskudd gjennom 
fellesrådet men det dekker ikke alt det vi driver på med i Lod-
defjord menighet. Derfor er vi avhengig av gaver gjennom 
kollekt i kirken og andre gaver gjennom givertjeneste. 
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Torsdag 8. oktober var det offisiell åpning av 
«Gullaksgrind» i Alvøskogen. Dugnadsgjengen på 30 
var invitert til grillfest, kaffe og kaker sammen med 
gjester og representant fra kulturkontoret og presse. 

Initiativtakeren til stiftelsen av «Alvøskogens venner» og 
leder for dugnadsarbeidet, Ola Martin Rongved åpnet 
festen. Han orienterte om bakgrunnen for byggingen av 
grindabygget og anskaffelsen av råbygget fra en brann 
på Os, restaureringen og oppsettingen. Ola Martin har 
vært en utrettelig kraft i alt dugnadsarbeidet, i planlegging 
og gjennomføring. Bygget skulle ha et navn og i navnet 
skal inngå «grind» sier tradisjonen.  
Navnet ble da «Gullaksgrind». 

Til åpning og avduking av et flott navneskilt var Chris-
tian Rieber og Didrik Fasmer invitert. Christian Rieber 
hadde gjennom GC Rieberfondene bidratt økonomisk til 
bygget og Didrik Fasmer, Alvøen gård, hadde gitt tillatel-
se til oppsetting og planert området. Begge holdt taler 
i anledningen. Rieber understreket betydningen av dug-
nad i naturen for helse, velvære og kameratskap, særlig 
for menn. Fasmer nevnte nødvendigheten av å ta vare 
på Alvøskogen, pleie den og å gjøre den tilgjengelig for 

Åpning av Gullaksgrind i Alvøskogen

Tekst / foto: Per Halse

allmennheten, men under ansvar. Fasmer har og bidratt 
med materialer og maskiner til byggingen. Stener Irgens 
talte på vegne av Lions lokale forening, der mange av 
dugnadsgjengen er medlemmer. Han fremførte et kraft-
fullt stev han hadde forfattet til stor applaus. Lions har 
gjort et stort arbeid med å dokumentere med skilt og in-
formasjonstavler den historisk interessante kruttproduk-
sjonsaktiviteten i Gullaksdalen.

Til en slik åpning hører og musikk.  Ola hadde engasjert 
Kurt Hobrad på saksofon til å stå for det.  Han spilte en 
vakker folketoneinspirert melodi til avdukingen.  Nevnes 
må og Inger Rongved og hennes medhjelpere som alltid 
stiller opp som baktropper ved fest og sosiale tilstelninger 
med mat og drikke.  Tusen takk til dem. Været viste seg 
fra en god side ved åpningen og et større turlag som kom 
forbi, fikk overvære høytideligheten.
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Mathopen Skoles Musikkorps er det lokale skolekorpset 
i Mathopen/Loddefjord. 7. November i år feirer korpset 
hele 60 år, noe som skal feires med en stor jubileumskon-
sert i Peer Gynt Salen i Grieghallen.

Det blir en magisk jubileumskonsert med flere ulike inn-
slag. Blant annet skal Haakon Esplo være konferansier, 
og Fortunens Musikkorps Bergen skal delta på scenen 
med både eget repertoar og fellesnummer.

Haakon Esplo (1970) kommer fra Kolbotn i Oppegård 
kommune. Han er utdannet blokkfløytist ved Norges Mu-
sikkhøgskole og har virket som freelancemusiker siden 
1994. I tillegg trakterer han både klaver og ulike treblå-
seinstrumenter.

Esplo har også snart 20 års erfaring med profesjonell fa-
milieunderholdning. Han er tryllekunstner og buktaler og 
kombinerer dette på en spennende måte med musikk i 
egenproduserte forestillinger. Du har også kanskje sett 
Esplo med forestilling i Kristiansand Dyrepark, Tusenfryd, 

på TV eller på en festival et eller annet sted i landet. 
Vi er glad for at han denne høsten skal være med oss og 
skape en uforglemmelig opplevelse for alle.

Mathopen Skoles Musikkorps er i sentrum av konserten, 
og skal skape en opplevelse du ikke vil gå glipp av. Med 
et variert program med musikk og show for alle aldre, 
er dette noe du virkelig bør få med deg. Kåre Stokke er 
korpsets dirigent, og konserten varer omtrent 2 timer in-
kludert pause.

Konserten er støttet av Bergen kommune. 
Billetter kjøpes via TicketCo: 
https://msm.ticketco.events/no/nb/e/jubileum

Magisk jubileumskonsert: MSM fyller 60 år!

Mathopen skoles musikkorps feirer 60 år

Haakon Esplo (på bildet) skal være konferansier

Tidligere i sommer deltok hele korpset på et oppstartsseminar 
i vakre Strandebarm for å ta fatt på øvingen frem mot konsert

Årsmøte i Loddefjord 
menighet
Et ordtak sier. 
Alle gode ting er tre. 

Årsmøtet i Loddefjord som har vært utsatt 2 ganger 
på grunn av corona. Nå prøver vi igjen.
Søndag 29. November ca kl 12.15 rett etter guds-
tjenesten. Vanlige årsmøte-saker. 

Velkommen! 
Loddefjord menighetsråd 

Lyst til å følge med på det som skjer i
Loddefjord menighet? 
Vil du motta SMS eller epost fra oss?    

Dersom, du vil motta epost og SMS om 
hva som skjer i Loddefjord menighet, 
Gudstjenester, arrangementer eller 
andre ting må du sende oss en epost 
med mobil-nummeret ditt, så skal vi 
legge deg inn på listen vår. 

Hold deg informert om hva som skjer 
i Loddefjord menighet! 

Frivillighetskoordinator og diakoniarbeider
Geir Møller   Epost: gm495@kirken.no  
eller mobil 45476996

Vil du motta SMS eller 
epost fra oss?
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 Knut Helge Espen  Heine Cathrine 
 Polden Polden  Polden Polden Misje

AVD. BERGEN
Teatergt. 20
5010 Bergen
Tlf: 55 21 44 50

- vi utfører alt det praktiske eller tilrettelegger 
for pårørende som ønsker å gjøre noe selv

AVD. SOTRA
2.etg på Shellstasjonen
Sartor, 5353 Straume 
Tlf: 55 21 44 50

Døgntelefon: 55 21 44 50 • mobil: 917 51 700
www.bergenogomegn.no

 

www.mmcas.no | 55 54 49 00

Jobb 
smartere!
Alt på et sted innen start, 
drift og ledelse av selskaper

FORRETNINGSFØRSEL | REGNSKAPSRÅDGIVNING 
FORRETNINGSRÅDGIVNING | FORRETNINGSUTIKLING

ANLEGGSGARTNER
Janaflaten 52, 5179 GODVIK
Når det gjelder uterommet:

Nyanlegg -  rehabilitering - vedlikehold - grøntanlegg
Tlf: 55 93 18 60  fax: 55 39 18 63     epost: gravdal@hageanlegg.no

www.byggmester-loevik.no        
E-post: arild@byggmester-loevik.no 

Haakonsvernveien 63, 5173 Loddefjord     
Tlf: 55 20 76 70    Mob: 982 55 571 elfag.no - når du trenger elektriker

Ditt lokale begravelsesbyrå for Laksevåg og Bergen vest

Johan Berentsens vei 4 – 5160 Laksevåg

Døgnvakt     55 55 16 16
Vennligst ring for å avtale samtaletid

www.solstrands.no

.

Vi kan hjelpe til med 
rådgivning og tilrettelegging ved 
begravelser og bisettelser.

Døgnvakt 55 90 19 80
www.samdals.no 
Håkonsgt. 13 • 5015 Bergen

BegravelsesByrå

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Seremoni etter pårørendes ønsker, med omtanke og verdighet.

Seremoni etter pårørendes ønsker, 
med omtanke og verdighet

Døgnvakt 55 20 23 00
www.bjorgvin-b.no

Tlf. 55 92 25 30 • Espehaugen 54, 5258 Blomsterdalen
Man- fre kl. 9.00-17.00. Lørdag stengt.

www.lovaasnaturstein.no

GRAVMINNER

Bergen Kristne Bokhandel AS 
E-post: bergenkristnebokhandel@gmail.com
Tel: 55 60 93 90  Mob.tlf: 474 50 292

Bergen 
Kristne 
Bokhandel AS

Åpningstider:
Man - fred     10.00 - 16.30
Torsdag         10.00 - 18.00
Lørdag           10.00 - 14.00

Adr:
Øvre Korskirkeallmenningen 6, 
5017 Bergen

ØNSKER DU ANNONSE I BLADET!
Ta kontakt med, 
Administrasjonsleder: Elias Solsvik  

Tlf: 55 30 81 61  Mobil.tlf: 480 31 669
Epost: es695@kirken.no

•	
•	
•	
•	

Oppretting av minnestein
Beplantning
Vedlikehold
Gravstell

www.gravstell365.no 
post@gravstell365.no    Tlf: 97548222

- 8 -



Sorggruppe
- for deg som har mistet en av dine

Ta kontakt med oss dersom du er interessert
 eller ønsker å vite mer. 

Sokneprest, Arve Hansen Haugland  
Tlf  995 86 948 

Sorggruppe er et tilbud for deg som har mistet en av dine. 
Det kan være tøft å miste noen, og det kan være til hjelp for 
deg å møte andre i samme situasjon. Loddefjord menighet 
i samarbeid med Olsvik menighet arrangerer grupper hvor 
sørgende i alle aldre kan delta.

Nå kan du gi gaver og offer på gudstjenesten ved 
å bruke Vipps!  Søk oss opp Loddefjord kirke 

eller bruk 80400!  
Så enkelt er det å gi en gave til oss. I tilegg er det 

selvfølgelig muligheter for gi med kontanter og bruke 
bankterminalen i kirken. 

80400
Loddefjordkirke 

En stolt leder i Loddefjord sangforening Evy Alice 
Krossøy tok imot kulturprisen av byråd for kultur, 
mangfold og likestilling Katrine Nødtvedt. 
Utdelingen skjedde på åpningen av kulturdagene i 
Fyllingsdalen og Laksevåg.

Det var ordfører Marte Mjøs Persen som åpnet kulturdagene.

Loddefjord sangforening får prisen for å ha spredt sang - 
glede og god musikk i 100 år, og for å ha vært en viktig og 
markant kulturbygger i Laksevåg bydel.

Utstilling og konsert Loddefjord sangforening. 
Åpning 23. november kl 18.00

«Jubileumsåret for Loddefjord Sangforening ble ikke helt 
slik vi hadde planlagt, men vi vil gjerne få markere at koret 
har holdt til i Bergen vest i 100 år.
Dette gjør vi med en utstilling som skal fortelle viktig kultur-
historie i bilder, tekst, plakater, protokoller, uniformer, og mye 
mer, utenfor biblioteket på Vannkanten.

Velkommen! 
23 - 26 november 2020   

Åpningstider 10 - 21

Åpningen skjer mandag den 23. november kl 18.00, med 
snorklipping og en minikonsert. Alle nødvendige smittetiltak 
blir ivaretatt, så vi håper at det kan bli en utstilling for alle.»

Kulturpris til Loddefjord 
sangforening

Loddefjord Sangforening 
viser sin sanghistorie gjennom 100 år.
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Ansatte
Sokneprest
Arve Hansen Haugland
Tlf: 995 86 948
ah995@kirken.no

Frivillighets-
koordinator og 
diakoniarbeider
Geir Møller
Tlf: 454 76 996
gm495@kirken.no

Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kapellan
Tommy Erdal
Tlf: 971 10 124
te263@kirken.no

Menighetsråds-
leder
Torstein Sætre
Tlf: 905 61 658 
torssaet@online.no

Kirketjener
Jan Erik Tangen
Tlf: 934 04 001
Vakttlf: 478 73 200
Epost: jt684@kirken.no

Organist
Arnt Thyve
Tlf: 906 39 788
at382@kirken.no

Menighets-
pedagog
Catherine Løkke
Tlf: 995 80 523
cr297@kirken.no

Administrasjons-
leder
Elias Solsvik
Tlf: 55 30 80 60 /
480 31 669
es695@kirken.no

Menighets-
pedagog 
Hanne Vere Nødtvedt
Tlf: 932 64 899
(Frivillig)

Hvem-hva-hvor i Lodderfjord Menighet
Loddefjord menighetskontor, 
Vadmyrveien 91
Telefon: Tlf: 55 30 80 60
E-post:  loddefjord.menighet@bergen.kirken.no
Postadresse: P.b. 72 Loddefjord, 5881 Bergen
Kontortid: Alle dager kl. 10.00 til 14.00. 
Ring og avtal tid for samtale om kontortiden ikke passer.
Kontonummer: 3633.51.78232
Organisasjonsnummer: 971 486 686 

Diakon i DUA
Eli Skimmeland
Tlf: 905 10 637
es688@kirken.no

Misjonsprosjektet Uganda, 
Bankgiro Konto.nr: 3633.65.50224
Kirketorget i Bergen. 
Tlf: 55 59 32 10 er betjent hverdager kl 0800 - 1500.
Ved å ringe hit kan du bestille dåp, vielse og
andre kirkelige handlinger for Loddefjord menighet. 
Dåp kan også bestilles via vår webside.
Det kan også nås med mail: kirketorget@bergen.kirken.no
Loddefjord kirkegård Tlf: 55 30 81 50
Håkonsvern kirke Tlf: 55 50 28 10

I Fokus -menighetsblad 
for Loddefjord
Redaksjonen: Geir Møller, 
redaktør, Arve Hansen Haugland 
ansvarlig red. Elias Solsvik, og 
Therese Bergesen. 
Layout : Trond Egil Berntsen 
Trykk: Hurtig-trykk
Opplag: 6000
Kommer ut 6 ganger i året.

Velkommen til medarbeiderfest i 
Loddefjord menighet, tirsdag 24. 
November kl 19.00 i Loddefjord 
menighetshus. 
Vi ønsker å hedre de som gjør frivillig 
arbeid i menigheten vår, som sitter i råd 
og utvalg og  eller støtter opp om menig-
heten vår på forskjellig vis.  Takk for at 
du står med oss!

Av program: 
• Helge Gudmundsen med temaet. 
«Verdifull medarbeider» Et inspirasjons-
foredrag du må få med deg. Helge er 
kjent tidligere programleder i NRK og 
reiser rundt og inspirerer  lag og organi-
sasjoner gjennom firmaet sitt Gudmund-
sen inspirasjon . 

Medarbeiderfest i Loddefjord menighet
• Arne Parelli er kjent som sanger og 
  tidligere forsamlingsleder i Salem. 
  I fjor kom han ut med CD 
  - Min bestemors sangbok - 

• God mat og godt felleskap. 

  Påmeldsfrist, tirsdag 
  17. november til Geir Møller 
  tlf 45476996 (SMS) eller 
  epost  gm495@kirken.no 
Arrangør: Staben i Loddefjord menighet

Arne 
Parelli
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I det lune hjørnet...

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no

             Trøytt
             Vesle Jan 
var i kyrkja saman 
med morfar. 
Han hadde til og med 
fått pengar som han skulle gje i offer.  
Men det var kjedeleg, tykte Jan og 
han hadde problem med å halde seg 
vaken. Han dunka morfar i sida og 
kviskra: - Nei, morfar, no betalar vi 
og så går vi.

Helge 
Gudmundsen



Menighets-
pedagog
Hans Kristian Lid
Tlf: 936 20 050
hl562@kirken.no

Kirketjener
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Epost: jt684@kirken.no
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Døpte 
i Loddefjord kirke
Hermine Falch Holthe
Tiril Steffensen Heldal
Vienna Kerrar Bach
Benjamin Kårstad
Bernard Tingvoll
Olai Veberg
Samuel Kleppe Helland
Henri Jonassen Gubberud
Emma Stordal Berge
Oliver Steine Lillevik

Barn fra Loddefjord som er døpt 
i andre kirker
Haakonsvern kirke
Celine Tindeland Teignes
Jonathan Strømsholm Storli
Maia Vikne Ølnes
Martin Haugsbakk Hansen
Marius Vikersveen
Annie Næss Jansen

Haukeland Sjukehus
Gudbjørg Sanden  

Salhus kirke
Jan Andreas Holte  

Fana kirke
Max Odland     
Haukeland sjukehus
Gudbjørg Sanden 

Ytrebygda kirke 
Emmabell Hjellum-Nordeide

Vigde
25. mai Maria Fjeldstad og Martin Bendiksen  
              Loddefjord kirke

1. juni  Eva Kløvtveit og Rune Larsen  
             Loddefjord kirke

1. juni  Malene Bjaaland Skjuve og Carl Erik Dale Larsen 
             Haakonsvern kirke

12. juli Marianne Henden og Stian Klett 
             Haakonsvern kirke

20. juli Helena Louisa Hjertaas Ibarra og Marius Undstad
             Haakonsvern kirke

Gravferder
Bjørn Erik Borlaug
Morten Oppedal
Ingunn-Karin Morland
Aslaug Rystad
Britt Bente Drengenes
Kitty Helen Halvorsen
Geir Henning Hansen
Kjellaug Botnen
Albert Karsten Sydow 
Steinar Finn Henriksen
Geir Tvedt
Kent Raymond Antonesen

Slekters gang 
Juni - Juli  2019

Besøkstjenesten i Loddefjord 
og Olsvik menigheter

Ønsker du å få en besøksvenn? 
      Ta kontakt: 

      Loddefjord menighet tlf: 55 30 81 61 
      Olsvik menighet         tlf: 55 59 71 96

Tobias Skråmestø Woldseth
Bjørn Åge Skår
Turid Ormberg
Britt-Elin Strand
Petry Alice Bolstad
Inger Helene Hanssen

Menighetskvelder høsten 2019
Også denne høsten ønsker vi å legge til rette for 
fellesskap i menigheten også på ukedager.  
Vi vil fortsette med å innby hver tirsdag til bibe-
lundervisning og menighetskvelder, vekselvis 
annen hver uke.  

Dette skjer på Menighetshuset kl. 19.00.
For menighetskveldene sin del har vi planlagt føl-
gende program:
Tirsdag 20. august: Samtalekveld med utgangspunkt 
i heftet «Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Dette er et hefte om å være Menighet i bevegelse. 
Tema for kvelden: «Hva i hele vide verden er det som 
skjer med folk i våre dager?»
Tirsdag 3. september: «Ytringsfrihet».  
Foredrag ved Vebjørn Selbekk, redaktør i Dagen.   
 Spørsmål og samtale.
Tirsdag 17. september: 2. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: Hva i himmel og på jord er det Gud 
holder på med?»
Tirsdag 1. oktober: 3. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?».   
Tema for kvelden: «Hva i all verdens land og riker er 
kirken og menighetene til for?»
Tirsdag 15. oktober: 
Tema: «Sorg».
Mandag 28. oktober: Kulturkveld.
Tirsdag 12. november: Global uke 
med tema «Moderne slaveri».
Tirsdag 26. november:  4. samling med heftet 
«Hva i alle dager er det Gud er opptatt av?». 
Tema for kvelden: «Hva på kloden har dere tenkt å 
gjøre for himmelens skyld?»
Tirsdag 10. desember: 
Tema «Menneskerettighetsdagen».
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Døpte

Geir Sundli
Kåre Brekke
Finn Jensen
Oddvar Karl Hellestvedt
Liv Gudveig Økland
Jorunn Strømseng Solvik
Tormod Zakariassen
Johnny Østgård
Bjørn Ove Hansen
Liv Berit Christophersen

Gravferder

Vigde

Hege Kristine Bull Madsen 
og Tony Viktor Kløvtveit
Beate Holme og Jostein Holme Vågenes
Merethe Lunde og Simen Fossum Ski

Loddefjord kirke
Brage Midthjell
Oliver Vigander Monsen
Nicolai Eriksen-Honve
Freya Abigal Malaker
Oda Ekren
Benjamin Waardal-Solvang
Josefine Skaar Hagerup
Ada Olea Iversen Gundersen
Evelyn Heasman Viken
Liam Emilian Hope Geuecke
Ellinor Melvik Nilsen
Haakonsvern kirke
Hermine Sundt Taule - hjemmedåp
Johanneskirken
Julie Kolstad Frøyseth 
Mariakirken
Luca Rene Hanøy
Vonheim
Oliver Damring Harila

Slekters gang  august - september Min salme

Nora Sæterbø er en av  våre 
helgekirketjener i Loddefjord kirke 
 

«Deg og få skode er sæla å nå»

DEG Å FÅ SKODE
Deg å få skode er sæla å nå, Gud, ver det syn som 
mitt hjarta vil sjå; ver du for tanken min dyraste skatt, 
ljoset som strålar ved dag og ved natt!

Ver du min visdom, mi sanning og trøyst, tal du det 
levande ord med di røyst!
Far, lat meg vere barn her hjå deg.
Kom til meg, Herre, ja bu du i meg!

Ver du i striden mitt skjold og mitt sverd; ver du det 
merke som syner mitt verd, livd for mi sjel, den tryg-
gaste vakt; lyft meg mot himlen, du makt i mi makt!

Rikdom og ære, som menneske gjev, er ikkje meir 
enn den morknande vev Du er min arv som varer til 
sist, himmelske konge, det veit eg for visst

Konge i æva, å lat du meg då, sigrande inn i ditt rike 
få gå! Ver du mi tru, den vona eg ber
til eg får skode din herlegdom der

Jeg har blitt veldig glad i en 
salme som heter «Deg og få skode er sæla å nå» 
Jeg liker den versjonen som bandet Kraftverket gjør av 
den. I utgangspunktet pleier jeg ikke å fanges så dypt 
av tekst, men mer hvordan musikken føles. Og det er 
noe spesielt med denne salmen som jeg føler. Det er en 
styrke, en storhet. Noe uovervinnelig. Som en skildring 
av Guds uovervinnelighet. Denne salmen tar meg til det 
gode. At ting kommer til å gå fint. Hvis jeg skal peke ut 
hva jeg liker best i teksten må det være frasene «Ver 
du min visdom, mi sanning og trøyst, tal du det levande 
ord med di røyst!» og «Ver du i striden mitt skjold og mitt 
sverd».  Jeg synes det er fine setninger fordi det forteller 
litt om visdommen som redder deg fra smerte og at dette 
kan styrke seg i strid. Og at det kan være mitt skjold og 
sverd. Jeg liker at gjennom visdom kan jeg beskytte meg 
fra de tingene som oppstår i livet mitt som ikke alltid er 
like enkelt å gå igjennom. Alt som er vanskelig tar deg 
nærmere Gud. Det føler jeg virkelig. At alt som er van-
skelig i livet tvinger oss til å snu perspektiver. Så finner 
vi perspektiver som ressonerer nærmere med hvordan 
Gud ser på ting.

Login og hør på Kraftverkets versjon av 
«Deg og få skode er sæla å nå»: https://open.spotify.
com/track/32yUqBvArm2VKNh2O95jC0
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I det lune hjørnet...

Diakoni-
arbeider 
i DUA
Stine Haugseng Smebye
ss428@kirken.no
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AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk 
betaling av regningene sine. Med denne løsningen 
besørger banken at de faste regningene betales direkte fra 

konto på forfallsdato. Du får god oversikt ved at du får 
varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklar-
ende tekst på kontoutskriften

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

       Givertjeneste - automatisk betaling av faste regninger

Loddefjord menighet                                    3633.51.78232                             kr.....................

JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro
Beløpsgrense pr. trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles inn, 
vil beløpsgrensen bli satt til kr.1000,- pr. trekkmåned. 
DU vil uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp.

Mottaker                                                                 Mottakers konto.nr.                           Beløpsgrense pr. trekkmåned

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Send svarkupongen til: Loddefjord menighet.Postboks 72, 5881 Bergen

Loddefjordkirke

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------     ---

Returadresse:
Olsvik menighet
P.b. 549 Olsvik
5884 Bergen

Lik oss på
@olsvikkirke

AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker 
automatisk betaling av regningene sine. Med denne 
løsningen besørger banken at de faste regningene 

betales direkte fra konto på forfallsdato. Du får god 
oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og 
kvittering med forklarende tekst på kontoutskriften.

Send svarkupongen til: Olsvik menighet, p.b. 549 Olsvik, 5884 Bergen 

Beløpsgrense per trekkmåned: Hvis maks. beløp ikke fylles 
inn, vil beløpsgrensen bli satt til kr. 1 000,- per trekkmåned. DU vil 
uansett ikke bli trukket mer enn avtalt beløp. 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AvtaleGiro er tilpasset de betalerne som ønsker automatisk betaling av regningene sine. Med 
denne løsningen besørger banken at de faste regningene betales direkte fra konto på forfallsdato. 
Du får god oversikt ved at du får varsel minst 7 dager før forfall, og kvittering med forklarende 
tekst på kontoutskriften.  
 
 
Med vennlig hilsen 

<Organisasjonens navn> 
 
 
Fyll ut svarkupongen nedenfor. 

 
 
   

PS! Vi anbefaler at du setter maksimums beløpsgrense til kr. 1 000,- per trekkmåned, for å ta høyde for eventuelle fremtidige endringer. 
Du vil uansett aldri bli trukket for mer enn det avtalte beløpet. 

 
!-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
                                        automatisk betaling av faste regninger 

"  JA TAKK! Jeg ønsker å betale med AvtaleGiro 
 

Mottaker   Mottakers konto Beløpsgrense per trekkmåned 

Olsvik menighet  Kr. …...…………… 
 

Jeg ønsker å gi:    # Kr 100,-    # Kr 200,-    # Kr 500,-    # Annet beløp Kr: ……………. 

Jeg ønsker å støtte:   # menighetsarbeidet    # diakoniarbeidet    # barne- og ungdomsarbeidet 
 

Belast mitt konto nr.    

KID-nr.  
            (KID-fylles ut av betalingsmottaker) 

 

Pers.nr. (må fylles ut om du ønsker skattefradrag) 
 

 

Navn: ……………………………………………………….….. 

Adresse: …………………………………………………….…. 

Post nr/sted: …………………………………………………… 

Sted/dato: ………………………………………… Underskrift: …………………..………………………… 

# Jeg ønsker ikke å motta 
varsel i forkant av betalingen 
 

Sett inn logo her 

 

en god
start på livet

VELKOMMEN
TIL DÅP

Støtte menighetens arbeid?
til 12192

Søndag 1. november kl. 11.00  22. søndag i treenig-
hetstiden. Allehelgensdag.  Gudstjeneste Nattverd.  
Arve Hansen Haugland. Offer til Kirkens SOS

Søndag 8. november kl. 11.00  23. søndag i tree-
nighetstiden. Søndag for de forfulgte.  Gudstjeneste. 
Nattverd. Tommy Erdal. Offer til Loddefjord menighets-
hus

Søndag 15. november kl. 11.00  24. søndag i treenig-
hetstiden. Gudstjeneste. Nattverd. Arve Hansen Haug-
land Offer til menighetsarbeidet. 

Søndag 22. november kl. 11.00  Kristi Kongedag  
Gudstjeneste. Nattverd Tommy Erdal Offer til menig-
hetsarbeidet

Søndag 29. november kl. 11.00  1. søndag i advent 
Nattverd.  Familiegudstjeneste. Arve Hansen Haug-
land Offer til menighetsarbeidet. Årsmøte etter Guds-
tjenesten. Årsmøte etter gudstjenesten

Søndag 6. desember kl. 11.00  2. søndag i advent 
Gudstjeneste Nattverd Tommy Erdal. Offer til menig-
hetshuset

Returadresse: 
Loddefjord menighetsblad
Postboks 72. Loddefjord
5881 Bergen

Gudstjenesteprogram


